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Zabezpieczone skradzione auta o wartości 110 000 zł

15.11.2010

W ramach prowadzonej „pojazd" dziś rano w godzinach pomiędzy 6.00
a 8.00 funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Świecku ujawnili dwa skradzione na terenie Niemiec
samochody, jeden we współdziałaniu ze słubicką Policją. W sobotę
funkcjonariusze z Placówki w Kostrzynie ujawnili skradzionego w
Portugalii Transita. Wartość tych trzech pojazdów przekracza 110
000zł.

W  ramach  prowadzonej  „pojazd"  dziś  rano  w  godzinach  pomiędzy  6.00  a  8.00
funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  z  Placówki  w  Świecku
ujawnili  dwa skradzione na terenie  Niemiec  samochody,  jeden we współdziałaniu  ze
słubicką Policją. W sobotę funkcjonariusze z Placówki w Kostrzynie ujawnili skradzionego
w Portugalii Transita. Wartość tych trzech pojazdów przekracza 110 000zł.

Ujawnione  dziś  około  godziny  6.00  AUDI  A4  i  sobotni  Ford  Transit  funkcjonariusze
wykryli jako kradzione w trakcie kontroli dokumentów i zabezpieczeń tychże pojazdów.
Oba figurowały w Systemie Informacyjnym Schengen (baza danych UE) jako kradzione. W
pierwszym przypadku kierowcą był obywatel Litwy, w drugim w pojeździe jechali dwaj
Polacy.

Na pół  godziny przed 8.00 rano VW Touran przekroczył  granicę polsko-niemiecką w
Świecku  i  zignorował  znaki  wydawane  przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  do
zatrzymania  się.  Za uciekającym pojazdem udały  się  dwa pojazdy Straży  Granicznej,
następnie  do  akcji  dołączył  policyjny  nieoznakowany  pojazd,  który  filmował  całe
zdarzenie.  Funkcjonariusze  Straży  Granicznej  jednym  z  pojazdów  wyprzedzili
uciekającego VW i zajechali mu drogę, co wymusiło do zatrzymanie pojazdu. Kierowca, jak
się  okazało  obywatel  Litwy,  porzucił  pojazd  uciekając  w  las.  Po  krótkim,  wspólnym
pościgu funkcjonariuszy SG i Policji został zatrzymany. W trakcie pościgu funkcjonariusz
Straży Granicznej oddał skierowane w górę strzały ostrzegawcze. Czynności nadal trwają,
lecz  pojazdy  z  obydwu dzisiejszych  zdarzeń  i  ich  kierowcy,  zgodnie  z  właściwością,
zostaną przekazani Komendzie Powiatowej Policji w Słubicach.

Tylko  w tym roku,  do  końca  października,  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddział
Straży Granicznej ujawnili 50 kradzionych pojazdów.


